
ZARZĄDZENIE NR 8/2011 

Dyrektora Gimnazjum nr 1 im. Mikołaja Kopernika  

w Łaziskach Górnych 

z dnia 8 września 2011 r. 

 

w sprawie ustalenia dodatkowych dni wolnych od zajęć dydaktyczno-

wychowawczych 

w Gimnazjum nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Łaziskach Górnych 

 

Na podstawie art. 22 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.
2)

) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

 

1. Dyrektor szkoły po zasięgnięciu opinii rady pedagogicznej, rady rodziców i 

samorządu uczniowskiego ustala dodatkowe dni wolne od zajęć dydaktyczno-

wychowawczych w roku szkolnym 2011/2012. 

2. Dodatkowe dni wolne ustala się w następujące dni: 

- 31 października 2011 r. 

- 24, 25 i 26 kwietnia 2012 r. 

- 30 kwietnia 2012 r. 

- 2 i 4 maja 2012 r. 

- 8 czerwca 2012 r. 

3. Dyrektor szkoły informuje nauczycieli, uczniów oraz ich rodziców (prawnych 

opiekunów)o ustalonych dodatkowych dniach wolnych od zajęć dydaktyczno-

wychowawczych, o których mowa w ust. 2. 

§ 2 
 

1. W dniach, o których mowa w § 1 ust. 2 zostaną zorganizowane zajęcia 

wychowawczo-opiekuńcze dla uczniów naszej szkoły. 

2. O możliwości udziału uczniów w zajęciach wychowawczo-opiekuńczych 

organizowanych w tych dniach, dyrektor szkoły informuje uczniów oraz ich 

rodziców (prawnych opiekunów). 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 8 września 2011 roku. 

  


